Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 32, Ano X

Bom Sucesso, 09 de Março de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que, a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 003/2023, cujo objeto é: CONTRATAÇÃ INSTALAÇÃO,
MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE CÂMERAS CFTV- CIRCUITO FECHADO DE TV, EM
FIBRA ÓPTICA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, CONFORME LEI MUNICIPAL N.º 3.579/2019 DE 11 DE ABRIL DE 2019 e
conforme as especificações no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, do presente Edital, que seria realizada
no dia 14 de março de 2.023, ás 13 horas, fica suspensa “SINE DIE”, para devidas adequações no edital que será
retificado e publicada a retificação, logo que diagnosticado alguns equívocos fica suspenso para possíveis e
futuras correções.

É para conhecimento de todos fica suspenso o certame, sendo publicado no,Diário Oficial do Município, e
no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso/MG www.bomsucesso.mg.gov.br .

Bom Sucesso, 09 de março de 2023.

Ederson Luiz Ribeiro

 Pregoeiro Municipal/Presidente da CPL

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

http://www.bomsucesso.mg.gov.br

Bom Sucesso, 09 de Março de 2023 - Edição Nº 32, Ano X Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 0112/2022, Pregão
Nº 034/2022 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO.
Vencedor: ALFAGAS LTDA-EPP foi vencedor com valor total registrado de R$ 932.000,00(novecentos e trinta e
dois mil reais).

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 0118/2022, Pregão
Nº 036/2022 - Objeto: Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e destinação final
de resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B, D, E, visando atender a Resolução da Diretoria Colegiada da
Agência Nacional do Meio Ambiente – RDC nº 306, de 7 de dezembro de 2004, Resoluções CONAMA nº 237, de
19 de dezembro de 1997 e 358, de 29 de abril de 2005 e Deliberação Normativa do COPAM 171 de 22 de
dezembro de 2011. Vencedor: SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS MG LTDA foi vencedor com valor
unitário de R$ 10,40(dez reais e quarenta centavos). Sendo o valor total de R$ 124.800,00(cento e vinte e quatro
mil oitocentos reais).

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 019/2023, Pregão Nº
004/2023- Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA
OFICIAL DA ANVISA - CMED DE MEDICAMENTOS  ÉTICOS E BIOLÓGICOS. Vencedor: VALE
COMERCIAL LTDA foi vencedor no lote 01 com o percentual registrado de 0,01%(zero virgula zero um por
cento), no lote 02 com o percentual registrado de  0,01%( zero virgula zero um por cento).

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extrato de Ata de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº
0112/2022 Pregão 034/2022 Ata de Registro Preços 003/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde,
conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência e
edital. Valor Total Estimado: R$ 932.000,00(novecentos e trinta e dois mil reais). Empresa: ALFAGAS LTDA-
EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 24.030.552/0001-00.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº
019/2023 Pregão 004/2023 Ata de Registro Preços 021/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO
MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA - CMED DE MEDICAMENTOS
ÉTICOS E BIOLÓGICOS., em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito características,
prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência e edital. Valor no lote 01 com o
percentual de 0,01%(zero virgula zero um por cento), no lote 02 com o percentual registrado de  0,01%( zero
virgula zero um por cento).Empresa: VALE COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o no 71.336.101/0001-86.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

Bom Sucesso, 09 de Março de 2023 - Edição Nº 32, Ano X Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº 0118/2022 Pregão 036/2022
Contrato 028/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e destinação
final de resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B, D, E, visando atender a Resolução da Diretoria Colegiada
da Agência Nacional do Meio Ambiente – RDC nº 306, de 7 de dezembro de 2004, Resoluções CONAMA nº 237,
de 19 de dezembro de 1997 e 358, de 29 de abril de 2005 e Deliberação Normativa do COPAM 171 de 22 de
dezembro de 2011, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito características, prazos e
demais obrigações e informações constantes no termo de referência e edital. Valor Total: R$ 124.800,00(cento e
vinte e quatro mil oitocentos reais). Empresa: SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS MG LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 05.266.324/0003-51.

		2023-03-09T17:15:46-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620